2019 年 6 月吉日
イワイ機械 株式会社
代表取締役 祝原 英俊

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、DMG 森精機㈱様にて「伊賀イノベーションデー2019」が開催されます。
今回は「デジタル化・自動化」をテーマに、5 軸加工機をはじめとする最新鋭機の展示や加工体験、

技術セミナーが開催されます。
イワイ機械では 7 月 10 日（水）に見学ツアーを実施致します。
この機会に是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

展示会日程 2019 年 7 月 9 日（火）～13 日（土） 10：00～17：00

開 催 場 所 DMG 森精機株式会社 伊賀事業所 （三重県伊賀市御代 201）

展 示 内 容 ・5 軸加工機 DMU 200 Gantry、DMU 340 Gantry
  DMU 50 3rd Generation、DMU 60 eVo

・30 番マシニングセンタ DMP 70
・ターニングセンタ ALX 2000 | 500 with GX7、NLX 6000 | 1000
・複合加工機 NTX 2000 2nd Generation、NTX 2500 2nd Generation
・パウダーベッド式アディティブマニュファクチャリング LASERTEC 12 SLM
・その他、最新鋭の森精機製品郡を約 50 台展示予定
 詳細は DMG 森精機㈱様の展示会特設サイトにてご確認ください。

 ⇒ https://www.dmgmori.co.jp/sp/iga/iga2019/index.html

＜見学ツアー＞

見 学 日 2019 年 7 月 10 日（水）
8：00 東京駅集合 ～ 18：30 東京駅解散予定
※詳細なスケジュールは参加者の方へ別途ご案内致します。
※10 日以外にご参加希望の方は各営業担当までご連絡ください。

連 絡 先 イワイ機械㈱ 埼玉県上尾市緑丘 2-7-19 TEL：048-772-8211

貴社名：            TEL：             FAX：

御所属：            御役職：            御芳名：

申込締切：7 月 2 日（火）

DMG 森精機 伊賀展示会 見学ツアーのご案内

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp
見学ツアー

申込書